федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУВО КГМУМинздрава России)

25шифер ПРИКАЗ 46 (П.П ино
О зачислениина обучениепо дополнительным общеразвивающим
программам по очно-заочной форме обученияв Центр довузовской
подготовки и профориентации Института непрерывного образования

ФГБОУВО КГМУ Минздрава России за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской
Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., Приказа Министерства науки и

высшего образования РФ от 13.08.2019 № 487 "Об утверждении Порядка
приема лиц на подготовительные отделения федеральных государственных
образовательных организаций высшего образования", Правил приема на
обучение по дополнительным общеразвивающим программам в Центр
довузовской подготовки и профориентации Института непрерывного
образования ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета в 2024 году, протокола заседания
приемной комиссии №35 от25 октября2024г. приказываю:

1. Зачислить в число обучающихся по дополнительным
общеразвивающим программам по очно-заочной форме обучения в Центр
довузовской подготовки и профориентации Института непрерывного
образования ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета:
Лиц, имеющихсреднее общее образование

№ ФИО Средний балл
1. Мышакину Марину Александровну 41

Лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего
образования

№ ФИО Средний балл
1. Христолюбову Арину Сергеевну 5,0
2. Пухир Марию Александровну 4,75
3. Богданова Богдана Руслановича 3,95

Ректор профессор Ш В.А. Лазаренко